
PROGRAM STUDIÓW – PSYCHOLOGIA 

 
    

STUDIA STACJONARNE wykłady 
ćwiczenia 

E/zal ECTS 
 E-learning 

O1.  Język angielski 0 240 0 E/II 16 

O2. Przedmiot ogólnokształcący 1 (fakult.) 30 0 0 zal 2 

O3.  Technologie informacyjne 15 30 0 zal 3 

O4.  Pierwsza pomoc przedmedyczna i bhp 0 15 0 zal 1 

O5.  Przedmiot ogólnokształcący 2 (fakult.) 30 0 0 zal 2 

O6.  Przedmiot ogólnokształcący 3 (fakult.) 30 0 0 zal 2 

O7. Wychowanie fizyczne 0 60 0 zal 2 

  Suma godzin  105 345 0    

P01.  Filozofia 30 0 0 E/ I 2 

P02.  Podstawy logiki 30 15 0 Zal 3 

P03.  Biologiczne podstawy zachowania 30 30 30 E/ I 5 

P04.  Wprowadzenie do psychologii 45 0 30 E/ I 5 

P05.  Historia myśli psychologicznej 30 30 30 E/ I 5 

P06. Podst. umiej. psych.: Integracja i komunikacja 0 30 0 Zal 2 

P07.  Psychologia rozwoju człowieka w cyklu życia 30 30 30 E/ II 7 

P08.  Procesy poznawcze 30 30 30 E/ II 7 

P09.  Emocje i motywacje 30 30 30 E/ II 7 

P10.  Podst. umiej. psych.: Rozwiązywanie konfliktów 0 30 0 Zal 3 

P11.  Metody statystyczne w psychologii 30 30 0 E/ III 6 

P12.  Psychologia osobowości 30 30 30 E/ III 6 

P13.  Psychologia różnic indywidualnych 30 30 30 E/ III 6 

P14. Metodologia badań psychologicznych  30 30 30 E/ III 6 

P15.  Podst. umiej. psych.: Trening interpesonalny 0 30 0 Zal 2 

P16.  Psychologia społeczna 30 30 30 E/ IV 6 

P17.  Psychometria 30 30 30 E/ IV 6 

P18. Diagnoza psychologiczna 30 30 30 E/ IV 6 

P19.  Psychologia stresu 30 30 30 E/ IV 6 

P20.  Psychopatologia 30 30 30 E/ V 7 

P21.  Psychologia zdrowia 30 30 30 E/ V 7 

P22.  Psychologia zarządzania 30 30 30 E/ V 7 

P23.  Psychologia pracy 30 30 30 E/ V 7 

P24. Psychologia kliniczna 30 30 30 E/ VI 6 

P25.  Psychologia wychowawcza 30 30 30 E/ VI 6 

P26. Psychologia doradztwa zawodowego 30 30 30 E/ VI 6 

P27.  Psychologia zachowań konsumenckich 30 30 30 E/ VI 6 

P28. Pomoc psychologiczna 30 30 30 zal 4 

P29. Wspieranie rozwoju osobistego 30 30 30 zal 5 

P30. Etyka i podstawy prawne zawodu psychologa  30 30 30 zal 5 

   Suma godzin  825 825 720    

M1.  Wykład monograficzny 1 (fakult.) 30 0 0 zal 2 

M2. Wykład monograficzny 2 (fakult.) 30 0 0 zal 2 

  Suma godzin  60 0 0    

S Moduły specjalizacyjne  0 480 240 zal 80 

  Suma godzin  0 480 240     

PS Proseminarium 0 30 0 zal 2 

SM Seminarium magisterskie 0 120 0 zal 14 

PR Praktyki zawodowe 0 0 0 zal 12 

  Suma godzin  0 150 0    

  Suma godzin  990 1800 960  302 

     



PROGRAM STUDIÓW – PSYCHOLOGIA 

 

STUDIA NIESTACJONARNE wykłady 
ćwiczenia 

E/zal ECTS 
 E-learning 

O1.  Język angielski 0 120 0 EIV 16 

O2. Przedmiot ogólnokształcący 1 (fakult.) 20 0 0 zal 2 

O3.  Technologie informacyjne 10 20 0 zal 3 

O4.  Pierwsza pomoc przedmedyczna i bhp 0 10 0 zal 1 

O5.  Przedmiot ogólnokształcący 2 (fakult.) 20 0 0 zal 2 

O6.  Przedmiot ogólnokształcący 3 (fakult.) 20 0 0 zal 2 

  Suma godzin  70 150 0   

P01.  Filozofia 20 0 0 E/ I 2 

P02.  Podstawy logiki 10 10 0 zal 3 

P03.  Biologiczne podstawy zachowania 20 20 0 E/ I 5 

P04.  Wprowadzenie do psychologii 30 0 0 E/ I 5 

P05.  Historia myśli psychologicznej 30 0 0 E/ I 5 

P06. Podst. umiej. psych.: Integracja i komunikacja 0 20 0 zal 2 

P07.  Psychologia rozwoju człowieka w cyklu życia 30 20 0 E/ II 7 

P08.  Procesy poznawcze 30 20 0 E/ II 7 

P09.  Emocje i motywacje 30 20 0 E/ II 7 

P10.  Podst. umiej. psych.: Rozwiązywanie konfliktów 0 20 0 zal 3 

P11.  Metody statystyczne w psychologii 20 20 0 E/ III 6 

P12.  Psychologia osobowości 20 20 0 E/ III 6 

P13.  Psychologia różnic indywidualnych 20 20 0 E/ III 6 

P14. Metodologia badań psychologicznych  20 20 0 E/ III 6 

P15.  Podst. umiej. psych.: Trening interpesonalny 0 20 0 zal 2 

P16.  Psychologia społeczna 20 20 0 E/ IV 6 

P17.  Psychometria 20 20 0 E/ IV 6 

P18. Diagnoza psychologiczna 20 20 0 E/ IV 6 

P19.  Psychologia stresu 20 20 0 E/ IV 6 

P20.  Psychopatologia 20 10 0 E/ V 7 

P21.  Psychologii zdrowia 20 10 0 E/ V 7 

P22.  Psychologia zarządzania 20 10 0 E/ V 7 

P23.  Psychologia pracy 20 10 0 E/ V 7 

P24. Psychologia kliniczna 20 10 0 E/ VI 6 

P25.  Psychologia wychowawcza 20 10 0 E/ VI 6 

P26. Psychologia doradztwa zawodowego 20 10 0 E/ VI 6 

P27.  Psychologia zachowań konsumenckich 20 10 0 E/ VI 6 

P28. Pomoc psychologiczna 20 20 0 zal 4 

P29. Wspieranie rozwoju osobistego 20 0 20 zal 5 

P30. Etyka i podstawy prawne zawodu psychologa  20 0 20 zal 5 

   Suma godzin  580 410 40   

M1.  Wykład monograficzny 1 (fakult.) 20 0 0 zal 2 

M2. Wykład monograficzny 2 (fakult.) 20 0 0 zal 2 

  Suma godzin  40 0 0   

S Moduły specjalizacyjne  0 320 160 zal 80 

  Suma godzin  0 320 160     

PS Proseminarium 0 20 0 zal 2 

SM Seminarium magisterskie 0 80 0 zal 14 

PR Praktyki zawodowe 0 0 0 zal 12 

  Suma godzin  0 100 0    

  Suma godzin  690 980 200  300 

 



 

ZAJĘCIA SPECJALIZACYJNE 

1. Psychologia zdrowia i kliniczna 

A. Promocja i psychologia zdrowia  ECTS 

dr P. Majchrzak A1. Profilaktyka zachowań ryzykownych dzieci i młodzieży 5 

dr D. Strzelczyk A2. Specyficzne trudności w uczeniu się  5 

dr . J. Chanduszko-Salska A3. Projektowanie programów promocji zdrowia   5 

dr P. Majchrzak A4. Rozmowa i wywiad w psychologii klinicznej  5 

prof. Z. Juczyński A5. Psychoonkologia – teoria i praktyka kliniczna  5 

dr D. Strzelczyk A6. Psychologiczne problemy niepełnosprawności 5 

prof. Z. Juczyński A7. Psychosomatyka – teorie i praktyka kliniczna  5 

Dr J. Chanduszko-Salska A8. Diagnoza i terapia zaburzeń odżywiania 5 

   

B. Psychologia kliniczna dzieci i dorosłych 

dr M. Kaflik-Pieróg  B1. Wybrane metody diagnozy w psychologii klinicznej  5 

prof. W. Gruszczyński B2. Zaburzenia okresu dzieciństwa i dorastania  5 

dr J. Chanduszko-Salska B3. Etiologiczne i diagnostyczne wyznaczniki zdrowia i choroby  5 

prof. W. Gruszczyński B4. Zaburzenia osobowości  5 

dr M. Szafraniec B5. Diagnoza neuropsychologiczna – teoria i praktyka  5 

dr M. Szafraniec B6. Psychologiczne opiniodawstwo sądowe  5 

dr D. Strzelczyk B7. Diagnoza i terapia ADHD  5 

dr P. Majchrzak B8. Projekcyjne techniki diagnostyczne 5 

   

C. Terapia i interwencja kryzysowa 

prof. L. Golińska C1. Psychologia uzależnień behawioralnych  5 

dr M. Kaflik-Pieróg C2. Techniki poznawczo-behawioralne w terapii zaburzeń  5 

dr A. Juczyński  C3. Psychologia uzależnień substancjonalnych   5 

dr E. Wróblewska C4. Terapia zaburzeń seksualnych 5 

dr P. Majchrzak C5. Treningi relaksacyjne 5 

dr J. Chanduszko-Salska  C6. Modyfikacja zachowań patogennych  5 

dr A. Juczyński C7. Praca z grupą w terapii uzależnień  5 

mgr M. Skupińska-Majchrzak  C8. Systemowa terapia rodzin 5 

prof. L. Golińska C9. Psychoterapia w praktyce psychologicznej 5 

 

2. Psychologia biznesu i doradztwa zawodowego 

D. Psychologia biznesu ECTS 

dr D. Tarczyński D1. Psychologia przedsiębiorczości  5 

prof. H. Skłodowski/dr K. Biegańska D2. Psychologiczna analiza zawodu 5 

dr M. Krawiec D3. Negocjacje i mediacje 5 

dr M. Roślak-Olczyk  D4. Psychologiczne aspekty budowania wizerunku 5 

dr E. Stroińska D5. Wybrane aspekty współczesnego marketingu  5 

dr M. Krawiec D6. Psychologiczne aspekty rynku pracy 5 

mgr M. Klimka D7. Metodyka prowadzenia zajęć warsztatowych 5 

dr M. Krawiec D8. Coaching i mentoring – narzędzia wspierania rozwoju kariery 5 

   

E. Psychologia doradztwa zawodowego 

prof. H. Skłodowski/mgr Tarkowska E1. Teorie rozwoju zawodowego w praktyce 5 

mgr M. Klimka E2. Doradztwo zawodowe w edukacji i służbach zatrudnienia  5 

mgr M. Klimka E3. Psychologia doboru i ocen pracowników  5 

prof. H. Skłodowski E4. Zawodoznawstwo 5 

prof. H. Skłodowski  E5. Psychologia podejmowania decyzji zawodowych  5 

mgr M. Tarkowska E6. Doradztwo zawodowe dla osób bezrobotnych i wykluczonych  5 

mgr M. Tarkowska E7. Grupowe doradztwo zawodowe 5 

mgr M. Tarkowska E8. Metodyka doradztwa zawodowego  5 



   

F. Psychologia zarządzania 

dr M. Roslak-Olczyk F1. Psychologia przywództwa  5 

dr M. Roślak-Olczyk F2. Biopsychiczne i osobowościowe uwarunkowania wyboru 

zawodu  

5 

dr E. Stroińska F3. Społeczne aspekty zarządzania 5 

dr M. Roślak-Olczyk F4. Psychologia motywowania personelu 5 

dr M. Krawiec F5. Techniki i narzędzia wywierania wpływu 5 

prof. H. Skłodowski F6. Kwalifikacje pracownicze  5 

dr M. Roślak-Olczyk F7. Psychologia doboru i ocen pracowników 5 

dr D. Tarczyński F8. Język komunikatu perswazyjnego 5 

 


